cti Brevis apostolici ultimo expedili, ulti-

moque antea expressi.

Haec statuta et determinata sunt quae-

dam a capitulo generali, alia vero a defini-

torio generali post capitulum , quod per

annum integrum in discutiendis et his de-

terminandis studio quotidiano omnique me-

ditatione incumbens, haec proponenda san-

cissimo domino prò tempore, et illorum

confirmationem petendam decrevit; ordinan-

do imo et praecipiendo procuratori generali

prò tempore, ut quamprimum confirmanda

procuret. In quorum fidem praesentes fieri

iussimus manu nostra et secretarli nostri

chirographo subscriptas , sigilloque nostri

definitorii impressione munitas, in hoc no-

stro Matritensi conventi! , die xxvn mensis

maii, anno Domini mdccxxx. — Frater Ale-

xander a Gonceptione, minister generalis.

Loco f sigilli. De mandato patris nostri mini-

stri generalis, frater Bernardimjs a Conce-

ptione, secretarius.

8 3. Quare praediclus procurale»* ce- coniìmuiio

,. , i ... ,- . - .
slatuloruiu.

neralis nobis huinilitcr supplicar! fecil

ut statuta et decreta huiusmodi aposlo-.
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licae confirmationis patrocinio commu-

nire de henignitate apostolica dignare-

mtir, Nos igitur, ipsius procuratori» ge-

neralis volis bac in re, quantum cura

Domino possumus, Pavorabililer annuere

volenles, eumque a qnibusvis excommu-

nicationis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiasticis sentenliis, censu-

ri* et poenis, a iure vel ab homine,

qnavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibel innodatus exislit, ad

elTectum praesentium dumtaxat eonse-

quendum , harum serie absolventes et

absolutum fore censentes, huiusmodi

suppliealionibus inclinati, de memora-

torum cardinalium, qui rem universam

mature per binas vices discusserunt,

Consilio, statula et decreta praeinserta,

ac omnia et singula in eis contenta, au-

ctorilate apostolica, tenore praesentium,

confirmamus et approbamus , illisque

inviolabilis apostolicae firmitalis robur

adiicimus, ac omnes et singulos iuris

et facli defectus , si qui desuper quo-

modolrbet intervenerint, supplemus: sal-

va lamen semper in praemissis aucto-

ritate memoratae Congregalionis cardi-

nalium.

cuasaia», § 4,. Decernenles, ipsas praesenles lit-

teras semper firmas, validas et efficaces

existere et fore, suosque plenarios et

integros effectus sorliri et obtinere, ac

illis, ad quos speclat et prò tempore

spectabit, in omnibus et per omnia

pienissime suffragari, et ab eis respective